
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение  

Туендатская основная общеобразовательная школа  

Первомайского района 
 

ИНН/КПП 7012003369/701201001 ОГРН 1027002953515 

636935 Томская область  Первомайский район д. Туендат ул. Шамского 27 

 Телефон: 8(38245) 38-1-83 Факс: 8(38245) 38-1-83 

Эл. почта: tuendat.school@mail.ru 

 ____________________________________________________________________________________ 

ПРИКАЗ 

31.08.2022 № 75/1-о 

 

О создании методического совета 

 в МАОУ Туендатской ООШ  

В целях повышения уровня проведения образовательной, методической, инновационной  и 

внеклассной работы по предметам, эффективного использования и развития 

профессионального потенциала педагогов школы, координации их усилий  по повышению  

качества   образования  

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1.  Создать  Методический совет (МС), целью деятельности которого определить организацию 

и координацию работы методических объединений школы, создание единого школьного Плана 

методической работы.  

2.   В соответствии с Положением  «О методическом совете МАОУ Туендатской ООШ 

назначить Председателем МС – заместителя директора по УВР. 

3. Создать два методических объединения учителей:  

МО учителей начальных классов;  

МО классных руководителей.  

4.Определить методическую тему школы на 2022-2023 учебный год: «Обновление 

методической работы как условие повышения  качества образования».  

5.   Руководителям методических объединений скорректировать планы работы каждого  

МО,  исходя из методической темы школы на 2022-2023 учебный год.  

6.  Руководителям МО рассмотреть индивидуальные планы работы учителей на 2022-2023 

учебный год.  

7.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 Директор   школы:                К.В.Васильева                                         

 


		2025-01-28T10:05:54+0700
	Васильева Кристина Валерьевна




